
平成２６年度　佐賀県高等学校駅伝競走大会 （ 女子 第２８回大会 ）

平成２６年１１月２日（日） ９時３０分スタート 佐賀市川副町県高校駅伝コース

    第 １ 区     第 ２ 区     第 ３ 区     第 ４ 区     第 ５ 区

順位 学校名 6.0km 4.0975km 3.0km 3.0km 5.0km 総合記録

順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム 順位 タイム

選手   中原　幸来 (3)   鶴田　紘子 (1)   古田　千尋 (3)   筒井　亜美 (1)   坂本　晴菜 (3)

1 鹿島実業 通算  2 21'02"  1 35'42"  1 46'45"  1 57'44"  1 1ﾟ15'26" 1ﾟ15'26"

<佐　賀> 区間  2 21'02"  1 14'40"  1 11'03"  2 10'59"  1 17'42"

選手   横石　悠貴 (3)   井手　優美 (1)   乘本　絢菜 (1)   喜多　彩乃 (2)   片渕　奈々 (2)

2 白石高校 通算  1 21'01"  2 36'47"  2 48'06"  2 59'22"  2 1ﾟ17'45" 1ﾟ17'45"

<佐　賀> 区間  1 21'01"  3 15'46"  3 11'19"  3 11'16"  2 18'23"

選手   内川　睦美 (1)   大久保優香 (1)   江口　涼香 (1)   森　　綾華 (1)   小柳　美稀 (2)

3 佐賀清和 通算  3 22'33"  3 37'34"  3 48'51"  3 59'45"  3 1ﾟ18'28" 1ﾟ18'28"

<佐　賀> 区間  3 22'33"  2 15'01"  2 11'17"  1 10'54"  3 18'43"

選手   前川　早紀 (2)   杉山　玲佳 (2)   相良　祐希 (2)   久保田早紀 (3)   福田　朱里 (1)

4 伊万里商 通算 10 24'44"  7 40'47"  7 52'53"  6 1ﾟ04'12"  4 1ﾟ24'11" 1ﾟ24'11"

<佐　賀> 区間 10 24'44"  6 16'03"  4 12'06"  4 11'19"  4 19'59"

選手   山下友里菜 (3)   佐々木麻衣 (1)   松尾　千夏 (3)   百崎　　優 (1)   谷内ひかる (1)

5 多久高校 通算  7 23'38"  5 39'27"  5 51'47"  5 1ﾟ04'07"  5 1ﾟ24'58" 1ﾟ24'58"

<佐　賀> 区間  7 23'38"  4 15'49"  6 12'20"  6 12'20"  7 20'51"

選手   斎藤　朱莉 (3)   古賀紗耶香 (2)   米倉奈津実 (3)   倉成　真由 (2)   龍　美沙樹 (2)

6 鳥栖商業 通算  4 22'57"  4 38'55"  4 51'38"  4 1ﾟ03'58"  6 1ﾟ25'28" 1ﾟ25'28"

<佐　賀> 区間  4 22'57"  5 15'58"  7 12'43"  6 12'20" 11 21'30"

選手   久保　美空 (2)   松尾　美佐 (2)   大田理佳子 (2)   高群　理帆 (1)   川副　優花 (2)

7 鳥栖高校 通算  8 23'56"  6 40'28"  6 52'46"  7 1ﾟ04'55"  7 1ﾟ26'37" 1ﾟ26'37"

<佐　賀> 区間  8 23'56"  8 16'32"  5 12'18"  5 12'09" 12 21'42"

選手   楠久美香子 (1)   岡　　美希 (2)   島ノ江有加 (1)   有森　　瞳 (2)   橋本　知佳 (2)

8 鹿島高校 通算  5 23'05" 12 41'42" 11 54'38"  9 1ﾟ07'22"  8 1ﾟ28'41" 1ﾟ28'41"

<佐　賀> 区間  5 23'05" 16 18'37"  8 12'56"  8 12'44"  9 21'19"

選手   黒木　美帆 (2)   手島　　藍 (1)   森　　彩星 (2)   西村　優衣 (2)   中村　朱里 (2)

9 三養基高 通算 14 25'16" 10 41'26" 10 54'34" 13 1ﾟ08'56"  9 1ﾟ29'34" 1ﾟ29'34"

<佐　賀> 区間 14 25'16"  7 16'10" 11 13'08" 16 14'22"  6 20'38"

選手   外尾　由衣 (3)   川頭　未来 (2)   池田　朱里 (2)   松尾　　緑 (2)   江越芙美子 (3)

10 高志館高 通算  9 24'00"  9 40'56"  8 53'57"  8 1ﾟ07'09" 10 1ﾟ29'44" 1ﾟ29'44"

<佐　賀> 区間  9 24'00" 10 16'56" 10 13'01" 12 13'12" 16 22'35"

選手   馬場　朱里 (1)   林田　真季 (2)   森　　朋恵 (1)   岸川　朋実 (1)   橋爪　梨奈 (2)

11 嬉野高校 通算 13 25'03" 13 42'04" 15 56'43" 15 1ﾟ09'30" 11 1ﾟ30'03" 1ﾟ30'03"

<佐　賀> 区間 13 25'03" 11 17'01" 16 14'39"  9 12'47"  5 20'33"

選手   北川　真衣 (2)   坂本　　恵 (2)   松本　華奈 (2)   左島　陽夏 (1)   今泉　舞美 (1)

12 小城高校 通算  6 23'25"  8 40'52"  9 54'22" 10 1ﾟ07'44" 12 1ﾟ30'06" 1ﾟ30'06"

<佐　賀> 区間  6 23'25" 14 17'27" 14 13'30" 13 13'22" 15 22'22"

選手   藤井　千晴 (2)   江頭　　舞 (1)   原　　詩織 (1)   武富樹莉亜 (2)   遠藤　瑞穂 (1)

13 佐賀西高 通算 11 24'48" 11 41'40" 12 54'48" 11 1ﾟ08'38" 13 1ﾟ30'07" 1ﾟ30'07"

<佐　賀> 区間 11 24'48"  9 16'52" 11 13'08" 15 13'50" 10 21'29"

選手   中島　萌里 (2)   大久保柚希 (3)   中村のどか (1)   犬塚　千尋 (1)   濵　　愛恵 (1)

14 唐津東高 通算 12 25'01" 14 42'30" 14 55'49" 14 1ﾟ08'58" 14 1ﾟ30'11" 1ﾟ30'11"

<佐　賀> 区間 12 25'01" 15 17'29" 13 13'19" 11 13'09"  8 21'13"

選手   宮地　由佳 (2)   西原　智子 (3)   樋口　弘華 (1)   中尾なつき (2)   満武　有咲 (2)

15 佐賀北高 通算 16 25'27" 16 42'39" 13 55'38" 12 1ﾟ08'39" 15 1ﾟ30'43" 1ﾟ30'43"

<佐　賀> 区間 16 25'27" 13 17'12"  9 12'59" 10 13'01" 13 22'04"

選手   橋爪日花里 (2)   中山　桃花 (2)   前田菜々美 (1)   田中　伶奈 (1)   馬場　鈴花 (2)

16 武雄高校 通算 15 25'25" 15 42'32" 16 56'46" 16 1ﾟ10'19" 16 1ﾟ32'32" 1ﾟ32'32"

<佐　賀> 区間 15 25'25" 12 17'07" 15 14'14" 14 13'33" 14 22'13"

選手   山下いぶき (2)   前道　彩香 (2)   岸川　雛子 (1)   前山　友香 (2)   山﨑　智香 (2)

17 伊万里農 通算 17 29'01" 17 47'40" 17 1ﾟ03'31" 17 1ﾟ19'17" 17 1ﾟ42'55" 1ﾟ42'55"

<佐　賀> 区間 17 29'01" 17 18'39" 17 15'51" 17 15'46" 17 23'38"


